令和 5月年２月吉日

お客さま各位

めぐみの農業協同組合

両替手数料および硬貨入金手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和５年４月３日より当 JA では、両替手数料および大量硬貨入金時にかかる手数料を

下記のとおり改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

昨今の金融情勢等に伴う改定となりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 改定日

令和５年４月３日（月）

２. 手数料改定内容

両替手数料および硬貨入金手数料（消費税１０%を含む）

※同日複数回に分けて持込された場合、２回目以降枚数を通算します。

※義援金の一時保管のための入金は無料です。

※定期貯金の場合は除きます。

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当組合窓口までお問い合わせください。

以上

改定後

１００枚まで 無料

１０１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～１，０００枚 １，１００円

以降５００枚毎に５５０円を加算

改定前

１００枚まで 無料

１０１枚～５００枚 ２２０円

５０１枚～１，０００枚 ４４０円

１，００１枚～２，０００枚 ６６０円

２，００１枚～ ９９０円

以降１，０００枚毎に３３０円を加算